АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО           ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2014 года                      ст. Митякинская                                          №188

«Об   определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 141-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 01 декабря 2011 года  № 416 «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации центрального, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории Митякинского сельского поселения Администрация Митякинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение  на территории Митякинского сельского поселения муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Тарасовское».
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования «Митякинское сельское поселение» (х. Дубы, ст. Митякинская, х. Садки, х. Патроновка).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Митякинского сельского поселения, обнародованию на информационных стендах.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Митякинского
сельского поселения                                          С.И.Куркин